

成都市技师学院 2025 年秋季电气装置竞赛集训中心实训补充耗材采购项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院 2025 年秋季电气装置竞赛集训中心实训补充耗材采购项目		
项目编号	电气工程学院-2025-JWK-30		
采购预算(元)	43200 元		
成交供应商 候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	金牛区优信电子产品经营部	41030
	第二成交候选人	金牛区文英电器商店	42825
	第三成交候选人	成都顺轨领跑科技有限公司	42968
成交供应商	金牛区优信电子产品经营部		
成交价(元)	41030 元		
采购方式	书面询价		
评审时间	2025 年 9 月 8 日		
询价小组人员	王州、茹艳刚、唐涛 江艳华（监督）		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人	杨老师		
联系电话	028-61835096		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		

成交明细

(八)成都市技师学院 2025 年秋季电气装置竞赛集训中心实训补充耗材采购

项目报价明细

序号	项目	品牌	规格型号、技术参数	数量	单位	单价 (元)	单项合 计(元)
1	注射器	康德莱	50ml	3	套	35	105
2	注射器	康德莱	20ml	2	套	135	270
3	硬纸板	爱尚美	40X40CM	10	套	18	180
4	亚克力板	/	3mm 厚, 40cmX40CM	35	块	18	630
5	钢珠	/	3mm 直径	10	袋	2	20
6	型材	佩恩	8.5*16U 型	50	米	13	650
7	气动泄压阀	/	蓝色 HVFF6 走空气单 向带泄压	20	个	4.5	90
8	导线快速连接 器	/	可固定 2 进 2 出, 10/ 包	10	包	8	80
9	免压焊锡环	/	0.5-1.5 平方, 50/包	2	包	18	36
10	免压焊锡环	/	0.25-0.34 平方, 50/ 包	2	包	15	30
11	气管 1	亚德客	4mm (蓝色), 国标 200 米	3	圈	125	375
12	气管 2	亚德客	4mm (黑色), 国标 200 米	3	圈	125	375
13	导线 1	新美	0.5mm ² (蓝色), 国标 100 米	2	圈	75	150
14	导线 2	新美	0.5mm ² (棕色), 国标 100 米	2	圈	75	150
15	导线 3	新美	0.2mm ² (白色), 国标 100 米	2	圈	75	150
16	导线 4	新美	0.2mm ² (黑色), 国标 100 米	2	圈	75	150
17	护套线 1	新美	3×0.2mm ²	1	圈	175	175
18	护套线 2	新美	4×0.2mm ²	1	圈	200	200

19	护套线 3	新美	2×0.2mm ²	1	圈	300	300
20	护套线 4	新美	4×0.5mm ²	1	圈	400	400
21	包装海绵	/	黑色 厚 2cm 长 2m 宽 1m	2	张	25	50
22	交流接触器	正泰	50HZ CJX1-9/22 220V	150	个	56	8400
23	三联按钮开关	正泰	三联按钮开关 NP2-E3001 220V	120	个	18	2160
24	热继电器	正泰	NR4-63-16A 220V	150	个	47	7050
25	组合开关	正泰	HZ10-25/3	100	个	25	2500
26	熔断器	正泰	熔断器 RT28-32X-1P	100	个	9	900
27	剥线钳	博世	6 寸	1	把	129	129
28	笔式网络理线器	老 A	LA194205	1	把	35	35
29	批头	米沃奇	PH1+PH2+PH3	1	套	99	99
30	批头套筒	/	14*80 加深+12*80 加深+10*80 加深+8*80 加深+	1	套	25	25
31	ATX 六角铜柱	/	M4*10+6	1	套	18	18
32	ATX 六角铜柱	/	M4*9+6	1	套	18	18
33	ATX 六角铜柱	/	M4*8+6	1	套	18	18
34	威汉绝缘剥线钳	威汉	弯嘴切线钳 38552	1	把	475	475
35	自动剥线钳	老 A	LA822510	3	把	169	507
36	快速夹	史丹利	FMHT83233-23 (12 寸)	6	把	78	468
37	定位尺	/	26MM 定位器+20CM 直尺	2	把	17	34
38	量角器	/	150MM*200MM	1	把	94	94
39	电子量角器	德力西	德力西 (3159C 基础) 豪华款四面带磁	2	个	199	398
40	开孔器	博世	硬质合金开孔器 15MM (2608901398)	3	个	80	240

41	开孔器	博世	硬质合金开孔器 20MM (2608901403)	10	个	84	840
42	开孔器	博世	硬质合金开孔器 22MM (2608901405)	10	个	87	870
43	开孔器	博世	硬质合金开孔器 40MM (2608901423)	1	个	129	129
44	防震锤	史丹利	57-561-22	1	把	113	113
45	橡胶锤	VESSEL	Oct-77	1	把	147	147
46	圆口大力钳	世达	71107 (10 寸)	1	把	167	167
47	电源配电箱	定制	尺寸: 400*400*160	2	个	190	380
48	镀锌钢板	定制	400*140*1mm, 四角 R10mm	10	张	8	80
49	镀锌钢板	定制	380*380*1mm, 四角 R10mm	5	张	18	90
50	动力箱外敷铁板	定制	顶部 470mm*190mm*1.2mm, 四角 R10mm	20	张	16	320
51	动力箱外敷铁板	定制	正面 437mm*298mm*1.2mm, 四角 R10mm	10	张	18	180
52	照明箱外敷铁板	定制	顶部 520mm*140mm*1.2mm, 四角 R10mm	20	张	16	320
53	动力底板	定制	长 520mm*422mm*1.2mm, 四边 90° 折弯 12mm, 四角 9*20mm 长圆孔, 详见图纸	3	张	60	180
54	辅助触头	/	3RH2911-1HA31 三开 一闭	6	个	85	510
55	物流转运箱	/	箱长 86 宽 62 高 54cm	1	个	343	343

			配 PU 轮 配盖配拉杆				
56	折叠工作台	/	基础套餐一, 送两套原装定位块	1	个	669	669
57	接线端子	/	绿色, 开放式 iO 端子台	4	个	94	376
58	导线	/	BVR0.5 棕 黑 各 1 圈	2	圈	94	188
59	反射光纤探头	/	FR-610 1m	30	个	13	390
60	对射光纤探头	/	FT-410 1m	30	个	15	450
61	塑料防水配电箱	定制	带 U 型孔 300*200*170 灰盖+底板	2	个	77	154
62	PVC 线槽	/	60×40mm, A 型	100	米	9	900
63	多芯电缆线	新美	RVV 5×1mm ² , 全黑, 100 米/圈	5	圈	565	2825
64	多芯电缆线	新美	RVV 4×1mm ² , 全黑, 100 米/圈	5	圈	455	2275

合计: 41030 元整 (大写: 肆万壹仟零叁拾元整)

1. 成交价为固定包干价, 是完成本项目有关的所有费用。

2. 报价高于本项目的预算为无效响应, 未填写“品牌和规格型号”的为无效响应。

说明: 该表格可根据实际进行调整。

供应商名称: 金牛区优信电子产品经营部 (盖单位公章)

法定代表人或授权代理 (签字):

日期: 2025 年 9 月 8 日

